
(単位：円)

金　　　　額

1,520,944,003

19,988,689

73,000,000

1,195,000

801,825,314

59,001,932

117,146,603

2,593,101,541

1,215,598,105

750,754,612

228,942,999

2,195,295,716

397,805,825

56,504,422

454,310,247

16,491,000

0

16,491,000

183,028,000

168,119,349

351,147,349

△ 334,656,349

△ 13,231,137

△ 347,887,486

106,422,761

0

50,030,657

31,013,445

117,487,509

198,531,611

6,307,687

204,839,298

166,298,615

28,003,966

98,651,566

292,954,147

16,059,071

309,013,218

△ 104,173,920

0

△ 104,173,920

2,248,841

1,060,549,809

1,062,798,650

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

収
入

借入金等収入

　小計

借入金等利息支出

その他の活動資金支出計

差引

調整勘定等

その他の活動資金収支差額

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

翌年度繰越支払資金

　小計

受取利息・配当金収入

その他の活動資金収入計

借入金等返済支出

預り金支払支出

その他の支出支
出

設備関係支出

施設整備等活動資金支出計

差引

調整勘定等

施設整備等活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

短期貸付金回収収入

預り金受入収入

その他の収入

差引

調整勘定等

教育活動資金収支差額
施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

収
入

施設設備補助金収入

施設設備売却収入

施設整備等活動資金収入計

支
出

施設関係支出

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

教育活動資金収入計

支
出

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

 活動区分資金収支計算書

令和 3年 4月 1日から

令和 4年 3月31日まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　　　　　　　目

収
入

学生生徒納付金収入

手数料収入

特別寄付金収入

一般寄付金収入
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